CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j.Cjo.j ,DE 1995

o Presiden~ da C/Unara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial as que lhe conferem os arts. 15, 111, b, e
27, § r, do Regimento Interno, e cODlliderando a vacância ocorrida na
Comissão de Assuntos Sociais e na Suplência da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças com o fim do mandato do Deputado Miquéias Paz,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Deputado WASNY DE ROURE para, no lugar do
Deputado Miquéias Paz, compor:

I - como membro efetivo, a Comissão de Assuntos Sociais;
lI. como suplente, a Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasllia-DF,i . -a;de~~bro de 1995.